Goldziher *cehl*'i **ilm**'in değil, **hilm**'in zıddı olarak yorumlarken, Izutsu ise *cehl*'in fiili tezahürünün **zulüm** olduğunu söylemektedir.² Bu açıklamaları dikkate aldığımızda **cehl**; hilmin, müsamahanın, sükûnetin ve hoş görünün zıddı, zulmün ise fiili karşılığı anlamlarına gelmektedir. Bu yorumlardan yola çıkarak Goldziher *cehalet*, **barbarlık** anlamını vermiştir.³ Büyük İslam filozofu Fârâbî (v. 339/950) meşhur kitabı **el-Medinetü'l-Fâzıla**'sında, fazilet, erdem ve selamet şehrinin zıddı olarak, **el-Medinetü'l-Cahile** yazarak, *cahiliyeyi*, erdem ve faziletin zıddı olarak gösterir.⁴

Bu anlamlara ilave olarak büyük Arap dil âlimi Rağıp el-İsfehanî'nin (v.